 Page 1 of 28                   www.bdc-chin.com
             MLCC 片式多层陶瓷电容器
            MULTILAYER  CERAMIC  CHIP  CAPACITORS
特点：
1.  产品尺寸精度高，便于自动贴片机高效率装配；
2. 端电极为三层电极，适合波峰焊和回流焊；
3. 介电体与外表为同种材料，环境条件影响小，高绝缘电阻，高可靠性；
4. 含有从 COG 到 Y5V 各种温度特性介质，适用于通讯、计算机、家用电器和仪器仪表等普通电子设备。

          MLCC 片式多层陶瓷电容器
            MULTILAYER  CERAMIC  CHIP  CAPACITORS
①  类别码  TYPE CODE
CB：BDC  国际有限公司片式多层陶瓷电容器代号
The Code of MLCC Form BDC International Co.,Ltd.
②  尺寸码  DIMENSIONS
 Page 3 of 28                   www.bdc-chin.com
           MLCC 片式多层陶瓷电容器
            MULTILAYER  CERAMIC  CHIP  CAPACITORS
③ 温度特性码  TEMPERATURE CHARACTERISTICS
代号  CODE C B F
介质材料
Dielectric Material COG 或 NPO     X7R/X5R         Y5V
使用温度范围
Temperature Range          -55~125℃/85(X5R) -30~85℃
温度特性
Temperature Characteristics 0±30PPM/℃ ±15% +22-82%
④ 电容值码  CAPACITANCE
代号
CODE
电容值
Capacitance(PF)
代号
CODE
电容值
Capacitance(PF)
0R5 0.5 102 1000
010 1 103 10000
100 10 104 100000
101 100 105 1000000
⑤ 电容误差码  CAPACI
代号
CODE
容差
CAPACITANCE TOLERANCE
代号
CODE
电容值
CAPACITANCE（PF）
W ±0.05PF B ±0.1PF
C ±0.25PF J ±5%
D ±0.5PF K ±10%
F ±1% M ±20%
G ±2% Z +80/-20%
 Page 4 of 28                   www.bdc-chin.com
          MLCC 片式多层陶瓷电容器
            MULTILAYER  CERAMIC  CHIP  CAPACITORS
⑥  额定电压  RATED VOLTAGE
代号
CODE
规格
CHARACTERISTIC
额定电压
RATED VOLTAGE
004 4 4V
006 6.3 6.3V
010 10 10V
016 16 16V
025 25 25V
035 35 35V
050 50 50V
100 100 100V
200 200 200V
250 250 250V
500 500 500V
630 630 630V
102 1000 1000V
202 2000 2000V
302 3000 3000V
402 4000 4000V
502 5000 5000V
 Page 5 of 28                   www.bdc-chin.com
         MLCC 片式多层陶瓷电容器